کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال ششم، شماره ۲۳، پاییز ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۸ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۱-۲۳

بررسی تطبیقی عنصر زمان و زمانمندی خطی و یادواره‌ای (مطالعه موردی: «بعدازظهر سبز» و «دومه ود حامد»)^۱

خلیل بیگ‌زاده^۲

استادیار گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه رازی، کرمانشاه، ایران

چکیده

روایت‌شناسی، به‌ویژه مقولهٔ زمان در روایت، از دانش‌های جدید نقد ادبی و روایی در چند دههٔ اخیر است.

Genette, Gerard (2000); "order in narrative" in narrative reader, martin macquillan, London and new York: routledge.
26. Prince, Gerald (1995); on Narratology: Criteria, Corpus, Context, **Narrative**, Vol 3, No 1, pp. 73-84.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي کرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢٣، خريف ١٣٩٥ هـ. ش/ ١٤٣٨ هـ. ق/ ٢٠١٦ م، صص ٢٣-١

الدراسة المقارنة للزمنية والتذكارية

(«بعدها ظهر سبز» و«دومة ود حامد» نموذجاً^١)

خليل بيگزاده^٢

أستاذ مساعد في قسم اللغة الفارسية وآدابها، جامعة رازي، کرمانشاه، إيران

الملخص

يعدّ الاهتمام بعنصر الزمن في الأعمال الروائية من العلوم الحديثة التي تدخل في حقل النقد الأدبي في العقود الأخيرة.